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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto  
1) merkitsee yhteisen kirkkoneuvoston ehdotuksen vuoden 2024 talousarvioksi sekä 
vuosien 2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi tiedoksi 
2) hyväksyy lausuntoehdotuksen ja lähettää sen tiedoksi yhteiselle kirkkoneuvostolle 
 
 
 

Käsittely 
Juha-Pekka Sihvonen ehdotti liitteeseen 14 seuraavat muutokset:  
Lause ”[…]päätös sisäisten vuokrien määräytymisperusteiden muuttamisesta siten, 
että seurakunnat itse vastaavat kaikista kiinteistöjen synnyttämistä kuluista on 
kestämätön.” muutetaan muotoon: ”[…]päätös sisäisten vuokrien 
määräytymisperusteiden muuttamisesta siten, että seurakunnat itse vastaavat 
kaikista kiinteistöjen synnyttämistä kuluista voi olla kestämätön.” 
Lause ”Vaikkapa vain kirkkojen välttämättömät korjaukset muodostuvat nykymallilla 
taloudellisesti ylivoimaiseksi haasteeksi.” muutetaan muotoon ”Vaikkapa vain 
kirkkojen välttämättömät korjaukset voivat muodostua nykymallilla taloudellisesti 
ylivoimaiseksi haasteeksi.” 
Lauseet ”Nykymallissa kiinteistöistä koituvia kustannuksia on vaikea ennakoida, kun 
ne saattavat nousta äkillisesti hyvinkin merkittävästi. Seurakunnan ole mahdollista 
varautua tällaiseen budjetissaan.” poistetaan.  
Lause ”Määräaikaisten työsuhteiden osuus seurakunnan työntekijöistä on pieni, 
joten varsinaisia leikkauksia henkilöstömenoihin ei voi tehdä muutoin kuin 
irtisanomisten kautta.” muutetaan muotoon ”Määräaikaisten työsuhteiden osuus 
seurakunnan työntekijöistä on pieni, joten merkittäviä leikkauksia 
henkilöstömenoihin ei voi tehdä muutoin kuin irtisanomisten kautta.” 
Kaikki ehdotukset hyväksyttiin.  
 

Päätös 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti em. muutoksin. 
 

 
 Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 14.9.2023 (§ 252) hyväksynyt 
lausunnoille lähetettäväksi ehdotuksen vuoden 2024 talousarvioksi sekä vuosien 
2024–2026 toiminta- ja taloussuunnitelmaksi ja pyytää seurakuntaneuvostojen ja 
yhteistyötoimikunnan lausunnot ehdotuksesta. Lausunnot tulee antaa 13.10.2023 
mennessä. 
 



Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

Lisätiedot 
Hallintojohtaja Juha Silander, juha.silander@evl.fi 

 
Jakelu 
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